
ID: 4509 VILË LUKSOZE 174M2 ME PISHINË
NË GREEN COAST 2 

Vila në Green Coast 2 është një rezidencë dy-katëshe që
kombinon elegancën moderne me natyrën përreth. Ajo ka
ambiente të hapura që lidhen natyrshëm me tarraca të gjera
dhe kopsht të rregulluar, duke ofruar pamje panoramike nga
deti Jon. Brenda, dallohet për tavane të larta, dritare të
mëdha me xham të plotë dhe përfundime cilësore në gur
natyral e materiale luksoze. Kati përdhe është konceptuar të
përmbajë vetëm zonën e ditës, një tualet dhe dy dhoma
magazinimi. Zona e ndenjjes është e konceptuar me plan të
hapur, duke krijuar ndjesi hapësire dhe dritë natyrale. Kati i
parë përmban dy dhoma gjumi me garderobë “walk-in” dhe
tualet personal për privatësi dhe rehati maksimale. Tipologjia:
Twin Villa Numri i parkimeve: 2 Sipërfaqet: Sip. Ndërtimi Kati
0: 99.09 m² Sip. Ndërtimi Kati 1: 75.29 m² Sip. Verandë:
49.41 m² Sip. Pishinë: 34.41 m² Sip. Parcelë: 329.59 m² Sip.
Totale Bruto (neto + përbashkët): 174.38 m² Afati i
përfundimit: 2028 (me mundësi realizimi më herët sipas
kërkesës) Në këtë resort, banorët gëzojnë një stil jetese të
gjallë dhe vibrant. Nga baret dhe restorantet te pishinat,
qendrat sportive dhe shërbimet e kuruara me kujdes, çdo
komoditet është pranë. Komuniteti ndodhet gjithashtu pranë
qendrës tregtare Galeria by TEG, destinacioni më i ri dhe më
i frekuentuar i blerjeve dhe argëtimit në zonë. Qoftë duke
shijuar sportet ujore bregdetare apo shëtitjet në natyrën e
paprekur, jeta këtu ndërthur qetësinë, komoditetin dhe
elegancën e Rivierës Shqiptare. Na kontaktoni tani për më

EUR 1,000,000



shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë.


